
 
 

UCHWAŁA NR LX/377/23 
RADY GMINY LIPOWA 

z dnia 17 stycznia 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w Uchwale Nr LIX/370/22 Rady Gminy Lipowa z dnia 21 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Lipowa na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 ze zm.), 

Rada Gminy Lipowa 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LIX/370/22 Rady Gminy Lipowa z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Lipowa na 2023 r. wprowadza się następujące zmiany:  

1) Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2) Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. § 1  Uchwały Nr LIX/370/22 Rady Gminy Lipowa z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Lipowa na 2023 r. otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się dochody budżetu gminy na 2023 rok w łącznej kwocie 53.821.387,78 zł., zgodnie 
z załącznikiem nr 1, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie: 48.617.187,28 zł. w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3: 
203.429,38 zł. 

2) dochody majątkowe w kwocie: 5.204.200,50 zł w tym na programy z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3: 0,00 zł. 

2. Ustala się wydatki budżetu gminy na 2023 rok w łącznej kwocie: 55.711.717,43 zł., zgodnie 
z załącznikiem nr 2, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie: 46.984.623,16 zł. 

2) wydatki majątkowe w kwocie: 8.727.094,27 zł. 

§ 3. § 2  Uchwały Nr LIX/370/22 Rady Gminy Lipowa z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Lipowa na 2023 r. otrzymuje brzmienie: 

„1. Wydatki bieżące obejmują w szczególności: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 18 stycznia 2023 r.

Poz. 590



1) wydatki jednostek budżetowych, w kwocie: 35.452.265,60  zł.  w tym: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 21.680.785,50 zł. 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 13.771.480,10 zł. 

c) dotacje na zadania bieżące: 3.739.630,68 zł. zgodnie z załącznikiem nr 3 

d) świadczenia na rzecz osób fizycznych: 5.520.747,00 zł. 

e) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego: 203.429,38 zł. 

f) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu terytorialnego, 
przypadające do spłaty w danym roku budżetowym: 1.558.550,50 zł. 

g) obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego: 510.000,00 zł. 

2. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, zgodnie  z załącznikiem nr 4, obejmują: 8.727.094,27 zł. 
w tym na programy z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3: 0,00 zł.”. 

§ 4. Załącznik nr 3 do Uchwały Nr LIX/370/22 Rady Gminy Lipowa z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Lipowa na 2023 r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 6a do Uchwały Nr LIX/370/22 Rady Gminy Lipowa z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Lipowa na 2023 r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 11 do Uchwały Nr LIX/370/22 Rady Gminy Lipowa z dnia 21 grudnia 2022 r.  w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Lipowa na 2023 r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 7. W § 10  Uchwały Nr LIX/370/22 Rady Gminy Lipowa z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Lipowa na 2023 r. dodaje się ust. 2 w brzmieniu: 

„Ustala się limit zobowiązań zaliczanych do tytułów dłużnych, o którym mowa 
w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych innych niż określone w art. 89 ust. 1 
i art. 90 tej ustawy w kwocie 8.000.000,00 zł”. 

§ 8. W Uchwale Nr LIX/370/22 Rady Gminy Lipowa z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Lipowa na 2023 r. uchyla się ust. 11. 

§ 9. § 3 ust. 2 Uchwały Nr LIX/370/22 Rady Gminy Lipowa z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Lipowa na 2023 r. otrzymuje brzmienie: 

„Deficyt, o którym mowa w ust. 1 zostanie sfinansowany przychodami z wolnych środków, 
o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 
1.890.329,65 zł.”. 

§ 10. § 18 Uchwały Nr LIX/370/22 Rady Gminy Lipowa z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Lipowa na 2023 r. otrzymuje brzmienie: 

„W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy, w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa upoważnia się Wójta Gminy do dokonywania: 

1. zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym, 
dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej; 

2. czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach publicznych; 

3. zmian w wieloletniej prognozie finansowej oraz planie wydatków budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych przez 
jednostkę, o ile zmiana ta nie pogorszy winku budżetu tej jednostki.”. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipowa. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 590



§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Lipowa 
 
 

Andrzej Binda 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 590



Rady Gminy Lipowa 
z dnia 17 stycznia 2023 r.

Zmniejszenie

1 2 5 6

853 0,00 475 830,00

0,00 0,00

85395 0,00 475 830,00

0,00 0,00

0,00 475 830,00

855 0,00 590,00

0,00 0,00

85503 0,00 590,00

0,00 0,00

0,00 590,00

razem: 0,00 476 420,00

0,00 0,00

48 140 767,28 48 617 187,28

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
203 429,38 203 429,38

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

gminnym) ustawami

0,00 590,00

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0,00 590,00

0,00 475 830,00

Rodzina 3 989 382,00 3 989 972,00

0,00 475 830,00

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0,00 475 830,00

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Nazwa
Plan po zmianach 

(4+5+6)

3 4 7

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 590



Rady Gminy Lipowa 
z dnia 17 stycznia 2023 r.

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 476 420,00

0,00 0,00203 429,38 203 429,38

53 344 967,78 53 821 387,78

5 204 200,50 5 204 200,50

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 590



Załącznik nr 2

do Uchwały Nr LX/377/23 

Rady Gminy Lipowa 

z dnia 17 stycznia 2023 r.

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

5 750 419,09 5 350 419,09 5 089 819,09 3 954 728,00 1 135 091,09 0,00 260 600,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 750 419,09 5 350 419,09 5 089 819,09 3 924 728,00 1 165 091,09 0,00 260 600,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00

240 000,00 240 000,00 240 000,00 30 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 337 409,00 2 337 409,00 1 865 066,00 1 483 021,00 382 045,00 0,00 472 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

590,00 590,00 590,00 0,00 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 337 999,00 2 337 999,00 1 865 656,00 1 483 021,00 382 635,00 0,00 472 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

590,00 590,00 590,00 0,00 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

590,00 590,00 590,00 0,00 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

475 830,00 475 830,00 9 330,00 9 330,00 0,00 0,00 466 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

475 830,00 475 830,00 9 330,00 9 330,00 0,00 0,00 466 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

475 830,00 475 830,00 9 330,00 9 330,00 0,00 0,00 466 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

475 830,00 475 830,00 9 330,00 9 330,00 0,00 0,00 466 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 235 297,43 46 508 203,16 35 442 345,60 21 701 455,50 13 740 890,10 3 739 630,68 5 054 247,00 203 429,38     1 558 550,50    510 000,00 8 727 094,27 8 727 094,27 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

506 420,00 506 420,00 39 920,00 9 330,00 30 590,00 0,00 466 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 711 717,43 46 984 623,16 35 452 265,60 21 680 785,50 13 771 480,10 3 739 630,68 5 520 747,00 203 429,38     1 558 550,50    510 000,00 8 727 094,27 8 727 094,27 0,00po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

75075
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

1 4 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Plan wydatków

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 590



Załącznik nr 3

do Uchwały Nr LX/377/23 

Rady Gminy Lipowa 

z dnia 17 stycznia 2023 r.

Kwota dotacji

Plan

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 390 000,00

92116 Biblioteki 390 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 390 000,00

390 000,00

Kwota dotacji

Plan

600 Transport i łączność 285 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 285 000,00

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego 216 311,83

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinasowanie 

własnych zadań bieżacych 68 688,17

851 Ochrona zdrowia 21 129,00

85158 Izby wytrzeźwień 21 129,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 21 129,00

306 129,00

Kwota dotacji

Plan

O10 Rolnictwo i łowiectwo 18 000,00

O1095 Pozostała działalność 18 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 18 000,00

630 Turystyka 2 500,00

63003 Zadania w zakresie upowszechnienia turystyki 2 500,00

Ogółem  kwota dotacji:

Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Lipowa dla jednostek sektora finansów publicznych na 

2023 rok.

Dział Rozdział Nazwa

Ogółem  kwota dotacji:

Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Lipowa dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  

na 2023 rok.

Dział Rozdział Nazwa

Dotacje udzielone z budżetu Gminy Lipowa podmiotom należącym  i nie należącym do sektora 

finansów publicznych na 2023 rok

Dotacje podmiotowe udzielone z budżetu dla jednostek sektora finansów publicznych na 2023 rok.

Dział Rozdział Nazwa

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 590



Załącznik nr 3

do Uchwały Nr LX/377/23 

Rady Gminy Lipowa 

z dnia 17 stycznia 2023 r.

Kwota dotacji

PlanDział Rozdział Nazwa

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 2 500,00

851 Ochrona zdrowia 50 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 50 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 50 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 47 500,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 47 500,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielona w trybie art.221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zlecocnych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 47 500,00

926 Kultura fizyczna 90 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 90 000,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielona w trybie art.221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zlecocnych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 90 000,00

208 000,00

904 129,00

904 129,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 835 501,68

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 10 000,00

90095 Pozostała działalność 2 825 501,68

2 835 501,68

Ogółem kwota dotacji celowych i podmiotowych na 2023 rok, w tym:

dotacje na zadania bieżące:

dotacje na zadania majątkowe:

Ogółem  kwota wpłaty: 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub związków 

powiatów na dofinansowanie zadań bieżących

Ogółem  kwota dotacji: 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 590



Rady Gminy Lipowa 
z dnia 17 stycznia 2023 r.

wynagrodzenia i 

naliczane

wydatki 

statutowych 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Administracja publiczna 75 083,00 75 083,00 0,00 75 083,00 75 083,00 75 083,00 74 728,00 355,00 0,00 0,00 0,00

75011 75 083,00 75 083,00 0,00 75 083,00 75 083,00 75 083,00 74 728,00 355,00 0,00 0,00 0,00

2010

powiatowo-gminnym) ustawami

75 083,00 75 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB 0,00 0,00 0,00 355,00 355,00 355,00 0,00 355,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP 0,00 0,00 0,00 74 728,00 74 728,00 74 728,00 74 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
ochrony prawa

2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

powiatowo-gminnym) ustawami

2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP 0,00 0,00 0,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Obrona narodowa 300,00 300,00 0,00 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 300,00 300,00 0,00 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

powiatowo-gminnym) ustawami

300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

752 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

751 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

750 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

wydatki na 
programy 

finansowane z 

art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

w tym:

na programy 
finansowane z 

art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3,

1 16 17 18

Dotacje Dotacje

z tego:

Wydatki 

z tego:

wydatki 
jednostek

z tego:

dotacje na 

fizycznych;

/ 
grupa

Nazwa
Dotacje

z tego: z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 590



Rady Gminy Lipowa 
z dnia 17 stycznia 2023 r.

B1WIP 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 331,98 16 331,98 0,00 16 331,98 16 331,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 331,98

80101 16 331,98 16 331,98 0,00 16 331,98 16 331,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 331,98

2701 16 331,98 16 331,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B4SUZ
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

0,00 0,00 0,00 16 331,98 16 331,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 331,98

Ochrona zdrowia 83,00 83,00 0,00 83,00 83,00 83,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 83,00 83,00 0,00 83,00 83,00 83,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

powiatowo-gminnym) ustawami

83,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP 0,00 0,00 0,00 83,00 83,00 83,00 83,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 700,00 8 700,00 0,00 8 700,00 8 700,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 1 500,00 0,00

85219 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00

2010

powiatowo-gminnym) ustawami

1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00

85228 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00

2010

powiatowo-gminnym) ustawami

7 200,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB 0,00 0,00 0,00 7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00

Rodzina 3 989 972,00 3 989 972,00 0,00 3 989 972,00 3 989 972,00 357 168,00 310 474,00 46 694,00 0,00 3 632 804,00 0,00

85502 3 942 688,00 3 942 688,00 0,00 3 942 688,00 3 942 688,00 309 884,00 309 884,00 0,00 0,00 3 632 804,00 0,00

855 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

852 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

851 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

801 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 590



Rady Gminy Lipowa 
z dnia 17 stycznia 2023 r.

2010

powiatowo-gminnym) ustawami

3 942 688,00 3 942 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP 0,00 0,00 0,00 309 884,00 309 884,00 309 884,00 309 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B3SOF 0,00 0,00 0,00 3 632 804,00 3 632 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 632 804,00 0,00

85503 590,00 590,00 0,00 590,00 590,00 590,00 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

powiatowo-gminnym) ustawami

590,00 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1WIP 0,00 0,00 0,00 590,00 590,00 590,00 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 46 694,00 46 694,00 0,00 46 694,00 46 694,00 46 694,00 0,00 46 694,00 0,00 0,00 0,00

2010

powiatowo-gminnym) ustawami

46 694,00 46 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B1PZB 0,00 0,00 0,00 46 694,00 46 694,00 46 694,00 0,00 46 694,00 0,00 0,00 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 187 097,40 187 097,40 0,00 187 097,40 187 097,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187 097,40

92109 187 097,40 187 097,40 0,00 187 097,40 187 097,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187 097,40

2057 187 097,40 187 097,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

B4SUZ
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

0,00 0,00 0,00 187 097,40 187 097,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187 097,40

4 279 867,38 4 279 867,38 0,00 4 279 867,38 4 279 867,38 442 134,00 387 885,00 54 249,00 0,00 3 634 304,00 203 429,38

0,00 0,00 0,00

Razem: 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

921 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 590



Załącznik nr 5

do Uchwały Nr LX/377/23 

Rady Gminy Lipowa 

z dnia 17 stycznia 2023 r.

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan

600 Transport i łaczność 5 204 200,50

60016 Drogi publiczne gminne 5 204 200,50

6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
5 204 200,50

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 475 830,00

85395 Pozostała działalność 475 830,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 475 830,00

600 0,00 2 354 200,50

60016 0,00 2 354 200,50

0,00 2 354 200,50

600 0,00 2 850 000,00

60016 0,00 2 850 000,00

wydatki 

majatkowe

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

0,00

0,00

0,00

Dochody i  wydatki realizowane ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2023 r.

DOCHODY

WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Wydatki bieżące

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań

z tego:

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Przebudowa i remont dróg na terenie Gminy Lipowa - Rządowy 

Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych Edycja1

Drogi publiczne gminne

0,00 0,00

0,000,00

0,000,00

Transport i łaczność

Transport i łaczność 0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 0,00 0,000,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 590



Załącznik nr 5

do Uchwały Nr LX/377/23 

Rady Gminy Lipowa 

z dnia 17 stycznia 2023 r.

0,00 2 850 000,00

853 475 830,00 0,00

85395 475 830,00 0,00

475 830,00 0,00

Przebudowa i remont dróg na terenie Gminy Lipowa - Rządowy 

Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych Edycja2
0,00 0,000,00

Dodatek węglow, dodatek dla gospodarstw domowych oraz dodatek 

enegetyczny 0,00 9 330,00 466 500,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 9 330,00 466 500,00

Pozostała działalność 0,00 9 330,00 466 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 590


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 3 zm. Ustęp 1
	Paragraf 3 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 zm. Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 zm. Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 3 zm. Ustęp 1 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 3 zm. Ustęp 1 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 3 zm. Ustęp 1 Punkt 1 Litera e
	Paragraf 3 zm. Ustęp 1 Punkt 1 Litera f
	Paragraf 3 zm. Ustęp 1 Punkt 1 Litera g


	Paragraf 3 zm. Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 10 zm. Ustęp 1
	Paragraf 10 zm. Ustęp 2
	Paragraf 10 zm. Ustęp 3

	Paragraf 11
	Paragraf 12

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2023-01-18T12:40:26+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




